CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Site: www.cmdcasorocaba.org.br

       Email: contato@cmdcasorocaba.org.br

                                     RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA CMDCA Nº 03 DE 2021

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente no uso de suas atribuições legais previstas em Lei,
DIVULGA o resultado da análise de recurso dos projetos apresentados sobre o Edital 3/2021.

COMISÃO DE SELEÇÃO

ORGANIZAÇÃO PROJETO RESULTADO PRELIMINAR

Associação Amigos dos Deficientes – AMDE Teabraço APTO

A Comissão de Seleção torna pública o resultado da análise de recurso do Edital de Seleção Pública CMDCA nº
03/2021.

Sorocaba, 11 de Agosto de 2021.

.

__________________________________________________________

Rua Santa Cruz – 116 – Centro – Sorocaba – SP – CEP 18035-630

Telefone – 15 32315300 – CNPJ 17.999.107/0001-98

Lei Municipal Nº 8.627 de 04 de dezembro de 2008

mailto:cmdcasorocaba@splicenet.com.br